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Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

BRABET; ’
YACHTING

Segelyacht Dufour 390 GL MERELLE

18312

Segelyacht

Dufour 390 GL MERELLE
Schweden / Liding6-Glishaga
2023

3

3.000,00 €

Bordkiiche: Backofen, Weinkeller,

Deckausriistung: Bimini Top, Cockpittisch, Elektrische
Ankerwinde, Heckdusche, Sprayhood,

Interieur: Elektrische Toilette,

Navigation: AIS, Autopilot, Bugstrahlruder, Depthsounder,
GPS Kartenplotter, Log, Speed - Geschwindigkeit-messgerat,
Depth-echolot, Windmesser,

Segel: Genoa,

Sicherheitsausriistung: Lifelines,

Yachtelektrik: E-Landanschluss 220 V, Heizung, Inverter,
Ladegerat, Service Batterien, UKW Funk, Wasserkocher,

Preis pro Woche / Saison

28.06. - 04.07.2025
4.625 €

12.07.-18.07.2025
6.105 €

26.07.-01.08.2025
5410 €

09.08. - 15.08.2025
7.030 €

23.08.-29.08.2025
4.845 €

06.09. - 12.09.2025
3.615€

20.09. - 26.09.2025
1.995€

28.06. - 04.07.2025
4625 €

12.07.-18.07.2025
6.310 €

26.07.-01.08.2025
8.115 €

09.08. - 15.08.2025
5795 €

23.08. -29.08.2025
4.005 €

06.09. - 12.09.2025
3.095 €

20.09. - 26.09.2025
1.995 €

05.07.-11.07.2025
4.420 €

19.07. - 25.07.2025
5.695€

02.08. - 08.08.2025
5.085€

16.08. - 22.08.2025
4.590 €

30.08. - 05.09.2025
3.290 €

13.09. - 19.09.2025
2.305€

27.09.-03.10.2025
3.310 €

05.07.-11.07.2025
4.820 €

19.07.-25.07.2025
5.470 €

02.08. - 08.08.2025
4.980 €

16.08. - 22.08.2025
4410 €

30.08. - 05.09.2025
2.585 €

13.09.-19.09.2025
3.310 €

27.09.-03.10.2025
3.310 €
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